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Datum objedndavky: 07.11.2024, 08:30 hod.

Produkty v objednavke

Tlakovy reproduktor AMC HQ-15

c! Kod : 11007

Sposob dopravy

10 ks 49.80 €/ ks

Cena dopravy:
Cena bez DPH:
DPH (20%):
K uhrade:

Spdsob dopravy:  Kuriér
Tovar Vam bude doruceny kuriérskou sluzbou

Dodacie udaje

Dodacie Udaje

Nazov mesta:
Ulica, Cislo:
Mesto:

Posta:

PSC:

Telefén:
E-mail:

ICO:

Obec Velké Ulany
Hlavna 578

Velké Ulany

Velké Ulany

92522

0902442544
andrea.tor@centrum.sk
00306282

2021006768

Cislo objednavky: 2024110701

498.00 €

23.50 €
434,58 €
86.92 €
521.50 €



